
Bordereau de signature
AI_2020_20

Signataire Date Annotation

Brigitte ZETTER, Secretaire 23/03/2020

Thierry LOUIS, Maire 23/03/2020 Certificat au nom de THIERRY LOUIS (COMMUNE DE SAINT 
GERMAIN SUR AY), émis par CERTEUROPE ADVANCED CA V4, 
valide du 29 juil. 2019 à 10:03 au 29 juil. 2020 à 10:03.

Brigitte ZETTER, Secretaire 24/03/2020

Dossier de type : ACTES // Doc à signer 

Accusé de réception en préfecture
050-215004813-20200323-AI2020_20-AR
Date de télétransmission : 24/03/2020
Date de réception préfecture : 24/03/2020



R é p u b l i q u e  F r a n ç a i s e  
D é p a r t e m e n t  d e  l a  M a n c h e  
A r r o n d i s s e m e n t  d e  C o u t a n c e s  
C a n t o n  d e  C r é a n c e s  
C o m m u n e  d e  S a i n t - G e r m a i n - s u r - A y  

 

ARRETE REGLEMENTAIRE N°AR2020_20 
 

portant fermeture des aires  de jeux sur le terri toire communal  

 
 

Le Maire  de la  commune de Sa int -Germain-sur-Ay,  
 
VU, Le Code Général  des Col lect iv i tés  Terri tor ia les ,  
 
VU, Le courrier de M. Le Préfet de la  Manche reçu le  23 mars courant et  

recommandant  la  fermeture  des a i res  de  jeux de la  commune dans le  cadre 
des mesures l iées  à  la  lutte contre le  Covid19 ,  

  
 

ARRETE 
 
 
 

Ar ticle 1 e r  :   l es a i res  de jeux si tuées  :  
 

-  à  proximité  du ter ra in  mult i spor ts du havre,  
 

-  der r ière  le  bureau d ’ infor mat ions à  la  p lage   
 

sont fer mées au publ ic  jusqu ’au 31 mars 2020 dans le  cadre  des  
recommandations préfectora les de  lutte contre  le  Coronavirus.  
 
 

Ar ticle 2 :   M.  Le Maire  est  chargé de  l ’appl ica t ion du présent ar rê té .   
 

Fai t  à  Saint -Ger main-sur-Ay,    
Le  23 mars 2020,  
S igné par  cer t i f icat  é lec tronique 
par 

        Le  Maire  
        Thier r y  LOUIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L e   M a i r e  d e  l a  c o m m u n e  d e  S a i n t - G e r m a i n / A y  :  

-  c e r t i f i e  s o u s  s a  r e s p o n s a b i l i t é  l e  c a r a c t è r e  e x é c u t o i r e  d e  c e t  a c t e  a f f i c h é  l e   
-  i n f o r m e  q u e  l e  p r é s e n t  a c t e  p e u t  f a i r e  l ’ o b j e t  d ’ u n  r e c o u r s  p o u r  e x c è s  d e  p o u v o i r  d e v a n t  l e  t r i b u n a l  

a d m i n i s t r a t i f  d e  C a e n  d a n s  u n  d é l a i  d e  d e u x  m o i s  à  c o m p t e r  d e  l ’ a c q u i s i t i o n  d e  s o n  c a r a c t è r e  e x é c u t o i r e .  

 

 24 mars 2020 ;

Accusé de réception en préfecture
050-215004813-20200323-AI2020_20-AR
Date de télétransmission : 24/03/2020
Date de réception préfecture : 24/03/2020


